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بازگشتمردمیانهرو
 سیدعباس صالحی گزینه پیشنهادی مسعود پزشکیان برای تصدی مسئولیت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، چه کارنامه ای دارد؟ 

انیمیشنکوتاه تر  از گزارش

سینمای جهان

نمایشگاه

 الهام کارگردان فلسطینی
 از اسکورسیزی 

مهدی فلیفل با فیلم مهیجی که با الهام از فیلم   های نیویورکی 
اسکورسیزی ســاخته به طرح مشکلات آوارگان فلسطینی 

پرداخته است.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، مهدی فلیفل با نخســتین 
فیلم بلندش مستندی با عنوان »دنیایی که مال ما نیست« 
حضوری غیرمنتظره در جشــنواره کن سال۲۰۱۲ داشت، 
وی با این مستند، به مطالعه ای صمیمانه، اغلب طنزآمیز و 
عمیقا دلسوزانه درباره اردوگاه آوارگان فلسطینی عین الحلوه 
در جنوب لبنان که والدین فلیفــل آنجا به دنیا آمده بودند، 
پرداخته بــود و از ناامیدی نســلی از مردان جــوان بدون 
تابعیت و بــدون وطن گفته بود که برخــی از آنها برنامه ای 
 جز پیوســتن به پناهندگانی که تلاش می کردند وارد اروپا 

شوند نداشتند. 
وی با این فیلم جوایز متعددی در سراسر جهان دریافت کرد.

فلیفل پس از »دنیایــی که مال ما نیســت« چندین فیلم 
کوتاه ســاخت و امسال ۱۲سال بعد از ســال۲۰۱۲ با فیلم 
بلند دیگری به جشنواره کن بازگشــت. این فیلم با عنوان 
»به سوی سرزمینی ناشناخته« نخســتین نمایش خود را 
در جشــنواره کن تجربه کرد، تنها فیلم فلســطینی بخش 
نوعی نگاه بــود و پس از آن حدود ۲هفتــه پیش، به عنوان 
فیلم اختتامیه جشــنواره فیلم گالوی که امسال فلسطین 
 را به عنوان کشــور در مرکز توجه خود انتخــاب کرده بود،

 به نمایش درآمد. 
داستان »به سوی ســرزمینی ناشناخته« که نخستین فیلم 
بلند داستانی فلیفل است، تقریبا ادامه دهنده داستان مستند 
برنده جایزه او و درباره ۲پناهجوی فلسطینی جوان است که 
در آتن سرگردان هســتند و ناامیدانه در انتظار رسیدن به 

آلمان روزها را سر می کنند. 
وی درباره این فیلــم گفت: در اصل ایده ایــن فیلم حدود 
سال۲۰۱۱ و زمانی شــکل گرفت که برای نخستین بار به 
آتن رفتم تا دوســتی را که در »دنیایی که مال ما نیست« 
حضور داشت، ببینم و وقتی به آنجا رسیدم انگار نسخه کاملا 
جدیدی از »دنیایی که مال ما نیســت« را در برابر چشمانم 
می دیدم؛ با پناهندگان فلســطینی که بیشترشــان مردان 
جوانی بودند که تلاش داشتند اردوگاه های لبنان و سوریه را 

ترک کنند و به اروپا برسند.

ساترا بیشتر تنظیم گر است تا ممیز
رئیس ساترا با اشاره به زمان برگزاری نمایشگاه رصتا تصریح 
کرد: این نمایشــگاه از ۲۶ تا ۲۹شــهریور  در مصلای امام  

خمینی)ره( برگزار می شود.
سعید مقیسه درباره اهداف نمایشگاه عنوان کرد: هم افزایی 
بین سکوها، حمایت های مادی و معنوی از سکوها، فرصتی 
برای شناخت سکوها و ایجاد فرصت برای توسعه این سکوها 
و صنایع کوچک ازجمله اهداف برگزاری نمایشــگاه رصتا 
است. جلب حمایت های دولتی، ارتباط با متخصصان رسانه، 
شناسایی ظرفیت های بالقوه و بالفعل زنجیره ارزش آفرینی 
رسانه ها و اطلاع رسانی از آخرین دستاوردهای حوزه از دیگر 

اهداف این نمایشگاه خواهد بود.
وی اضافه کرد: جریان سازی  و بسترسازی برای محتوای سالم 
و مفید، فضای رقابتی سالم، تبیین افکار عمومی نسبت به 
حقوق کاربران و بازاریابی و بازارسازی از دیگر اهدافی است 

که در این نمایشگاه پیگیری می شود.
 وی در پاسخ به انتقادی درباره نبود تنظیم گری روی برخی 
پلتفرم ها ازجملــه فیلیمو تصریح کرد: این را که ســاترا از 
تنظیم گری درآمده اســت قبول ندارم. کل عملکرد ساترا 
نشــان می دهد بیش از نظارت به فعالیت هــای مربوط به 

تنظیم گری می پردازد. 
رئیس ســاترا درباره تنظیم گری عنوان کرد: تنظیم گری به 
این معنا نیست که ذره ای از ارزش های خانوادگی و اسلامی 
کوتاه بیاییم. تنظیم گری ساترا فقط به  معنای نظارت نیست 

و ابعاد اقتصادی و اجتماعی و حقوقی هم دارد.
اینکــه فردی را کــه در فضای مجــازی خطایــی کرده از 
زندگی ســاقط کنیم نشــان دهنده اقتدار ساتراست؟ مثلا 
اگر یک پلتفرم را ببندیم، نشــان دهنده اقتدار است؟ حتما 
اینطور نیســت. اگر کســی بخواهد این نوع نگاه را داشته 
باشــد، باید صداوســیما ببیند، اما حتی آنجا هم محتوای 
 شبکه نمایش با شــبکه کودک و دیگر شبکه ها به اقتضای

هر شبکه است.

هنرمندانپیشکسوت،نیازمندرسیدگیهستند
 سعید امیرسلیمانی، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون:این روزها بسیاری از اهالی فرهنگ و هنر بالاخص هنرمندان 
پیشکسوت نیازمند رســیدگی و حمایت و مراقبت جدی مدیران فرهنگی و هنری هستند. این شایسته نیست که 

هنرمندان که سال ها برای رشد و شکوفایی فرهنگ و هنر این مرز و بوم تلاش کرده اند به حال خود رها شوند. 

تمساحخونیدرهفتهچهاردهمهمپرمخاطببود
کامران حجازی، تهیه کننده »تمساح خونی«:    تمساح خونی ،  اولین فیلمی است که شامل قانون جدید شورای 
صنفی و آیین نامه اکران ســال ۱۴۰۳ شــد. این فیلم حتــی در هفته چهاردهــم اکران که طبق ایــن قانون زمان 

نمایش به اتمام رسید هم پرمخاطب بود، اما با محدودیت در نوبت های اکران مواجه شد./ ایرنا 

 همکاری و تعامل
 با صنوف  هنری و ادبی

 محمود آموزگار، ناشر:  سیدعباس صالحی در دولت یازدهم بیشترین 

نگاه
زمان را در سمت معاونت فرهنگی وزارت ارشاد حضور داشت و بعدها 

به عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی انتخاب شد.  
سیدعباس صالحی در زمان معاونت و وزارت خود توانست کارهای قابل 

تأملی در حوزه نشر انجام دهد که بدون اغراق بی نظیر بود.
 آن دوران بیشــترین تمرکز نشــر)75درصد( در پایتخت بود و شهرها و شهرستان ها 
کمترین سهم را در نشر داشتند. صالحی توانست فعالیت دیگر شهرها را بیشتر کند. یکی 
از عملکردهای مهم او همکاری با جامعه صنوف بود. تعدد کتابفروشی ها و ناشران ازجمله 

کارهایی بود که وی انجام داد.
سال1392 زمانی که سیدعباس صالحی در ارشــاد آغاز به  کار کرد، مشکلات زیادی در 
حوزه نشر وجود داشت و وی اشراف زیادی به این حوزه نداشت، اما متوجه تمام مشکلات و 
ناهنجاری ها شد و منصفانه بگویم، راهکارهای مناسبی در پیش گرفت و توانست وضعیت 

نشر و کتاب را سر و سامان دهد و آن را به ریل اصلی برگرداند.
سیدعباس صالحی  فردی متفکر و در عین حال مشورت پذیر است، اما این مشورت پذیری 
ایشان سنجیده شده است، چراکه صالحی مشورت ها را با مجموعه شرایط و اوضاع و احوال 
می سنجد و این امکان را می دهد که در تمام شاخه های هنری و فرهنگی همه بتوانند با او 

تعامل داشته باشند.
این تعامل، سازنده و مفید اســت و باید بگویم همکاری با صنوف 
و تشکل ها بزرگ ترین موضوعی اســت که می توان به آن اشاره 
کــرد. در وزارتخانه همه صنــوف ازجمله خانه ســینما، خانه 
تئاتر، خانه موسیقی و انجمن ناشــران با هم تعامل داشتند و 
 بسیاری از رویدادها و کارهایی که به اصناف مرتبط بود به آنها 
واگذار می شد.  خاطرم هست که ایشان راهکارها و 
کارهایی را قرار بود انجام بدهند و برایشان نقشه 
راه وجود داشت، اما این کارها جز در پایتخت 
کتاب ادامه پیدا نکرد. حضور دوباره صالحی 
در ارشــاد می تواند در حل شدن بسیاری از 

مشکلات راهگشا باشد.  

 وزیری که روزنه ها  و شکاف های ادب و هنر را 
به خوبی می شناسد

راضیه تجار،نویسنده:    آقای عباس صالحی گزینه پیشنهادی برای وزارت 

نگاه
فرهنگ و ارشاد اسلامی است؛ فردی که قبل تر و در دوره های قبلی دولت 
امتحان خودش را پس داده، در این منصب کار کرده است و به  نظر در آن 
اشــراف کامل دارند. صالحی به اندازه کافی تمام روزنه ها ، شــکاف ها و 

گردنه های دشوار مدیریتی در حوزه فرهنگ و هنر و ادب را به خوبی می شناسند. 
در آن دوران به  خاطر دارم که از وزارت ایشان رضایتمندی ایجاد شده بود و حالا که بعد از یک 
دوره با انبوه تجربه ای که دارند وارد این مسند می شوند، به طور حتم توقعمان این است که 
قوی تر از قبل بیایند و مشکلات را تا حد امکان حل کنند. یکی از خواسته های اهالی فرهنگ 
و ادب ایجاد تعامل است؛ تعاملی یکدست که در آن بتوان به راحتی کار کرد. حقیقت این است 
که نویسندگان و شاعران همیشه در حاشیه کار می کنند، اهل شوآف و دیده شدن نیستند، 
اما همیشه این انتظار هست که حداقل در حوزه نشر و نگارش برایشان محیطی امن ایجاد 
شود. می خواهند در حوزه کتاب و کتابت سهولتی باشد تا هم نویسندگان و شاعران بدون 
دغدغه کار کنند و هم ناشران بتوانند آثار را با حمایت منتشر کنند.  یکی از موضوعات مهم 
در حوزه ادبیات و نشر احیا کردن و زنده کردن جشنواره های ادبی است؛ جشنواره هایی که 
می تواند روحی در کالبد این حوزه باشد. نویسندگان جوان دیده و معرفی 

شوند. شاعران اشعارشان را معرفی کنند.
 جای رویدادهای ادبی خالی است. امیدوارم آقای صالحی بتوانند 
تا حدود زیادی مشکلات مالی ای را که گریبانگیر این حوزه شده 
مرتفع کنند. چند سالی است که مسئله کاغذ تا حدودی حل شده، 

اما همچنان ایراداتی وجود دارد.
 اگر بتوانیم مشکلات این حوزه را رفع کنیم، به طور حتم 
شــاهد رونق دوباره کتاب خواهیم بود. اهمیت دادن 
به نویسندگان و شاعران در رده کودک و نوجوان و 
بزرگسال و حمایت از آنها مانند ورزشکاری که پیروز 
می شود در اعتلای فرهنگ و هنر ایران مهم است. به 
 نظرم آقای صالحی با شناختی که از قبل داشتند 
و با مشکلاتی که وجود دارد آشــنایی دارند و 

می توانند در این وزارتخانه موفق باشند. 

»شیرشاه« در گیشه 
»شیرشاه« اسمی مهم در عالم انیمیشن است. محبوب چند نسل 
از بچه ها و البته مدیران استودیو والت دیزنی که شیرینیِ فروش 
تقریبا یک میلیون دلاری قسمت اول آن در سال ۱۹۹4حسابی 
زیر زبان شــان مزه کرده و همیشــه به دنبــال برنامه ریزی برای 
استفاده بیشــتر از ظرفیت این انیمیشن هســتند. قسمت های 
بعدی این انیمیشــن، جوابی به همین درخواست مدیران دیزنی 
بوده و حالا جدیدترین قســمت این انیمیشــن به نام »موفاسا: 
شیرشاه« به سبک فتورئال انیمیشن ساخته شده است.  »موفاسا: 
شیرشــاه« پیش درآمدی بر لایواکشن فوتورئالیستی »شیرشاه« 
به کارگردانی بری جنکینز در سال ۲۰۱۹ است و به نمایش رابطه  
شیرشاه با برادرش اسکار به عنوان شــخصیت منفی اصلی فیلم 
می پردازد. آرون پیر و کلوین هریسون جونیور به ترتیب صداپیشه 
نسخه های جوان تر موفاسا و اسکار هستند. از بازیگران جدید این 
فیلم-انیمیشــن باید به تیفانی بون در نقش ســرابی اشاره کرد. 
کاگیسو لدیگا در نقش رافیکی جوان، پرستون نایمن در نقش زازو، 
مادز میکلسن در نقش کیروس، آنیکا نونی رز در نقش مادر مفاسا 
و کیت دیوید در نقش پدر موفاسا از دیگر نقش آفرینان این مستند 
انیمیشن هستند .  بری جنکینز در فیلم »موفاسا« با تیم همکاران 
قدیمی خود شــامل آهنگســاز نیکلاس بریتل، تدوینگر جوی 
مک میلون و فیلمبردار جیمز لاکســتون بار دیگر همکاری کرده 
است. جنکینز برای فیلم اسکاری اش مشهور است. اکران »موفاسا: 

شیر شاه« در تاریخ ۲۰ دسامبر در سینماها آغاز شده است. 

بازگشت به سینما با »نام من مینا«
فریدون جیرانی در تدارک شانزدهمین فیلم بلند 

سینمایی اش است

»نام من مینا« عنوان فیلــم تازه فریدون جیرانی اســت؛ فیلمی 
 عاشــقانه با حال و هوای اجتماعی روز که فیلمنامه اش توســط

امیر عربی نوشته شده است. امیر عربی، روزنامه نگار حوزه ورزش که 
در انتهای دهه 8۰ با نگارش فیلمنامه »سعادت آباد« )مازیار میری( 
به  عنوان فیلمنامه نویس مطرح شد، در این سال ها فعالیت سینمایی 
پررنگی نداشته و حالا همکاری اش با فریدون جیرانی جالب  توجه 
است. جیرانی در این سال ها چندین فیلمنامه نوشته، ولی در نهایت 

ترجیح داده فیلمنامه امیر عربی را جلوی دوربین ببرد .

بازگشت به سینما پس از ۶ سال 
فریدون جیرانی پس از ۶ سال روی صندلی کارگردانی می نشیند. 
او که آخرین  بار سال ۹۷ فیلم »آشفتگی« را کارگردانی کرده بود، 
در این ســال ها، گرچه چند باری فیلمنامه هایی را برای ساخت به 
نگارش درآورده، ولی ترجیح داده، منتظر شــرایط مناسب بماند؛ 
شرایط مناسبی که به  نظر می رســد با آغاز به کار دولت پزشکیان 
فراهم شده باشــد. فریدون جیرانی، مرد خستگی ناپذیر سینمای 
ایران است و در این سال ها همچنان ارتباط خود را با سینما حفظ 
کرده است؛ چه در مقام اجرای برنامه های گفت وگو محور با حضور 
اهالی سینما که تازه ترینش دور تازه برنامه ۳۵ میلی متری بوده و 
چه به  عنوان سینمایی نویس که در ۲ ســال اخیر بیشتر با نشریه 
»بیســت وچهار« همکاری داشــته اســت. در واقع روزنامه نگار- 
کارگردان قدیمی سینمای ایران در این سال ها بیشتر روزنامه نگاری 
کرده است؛ از گفت وگوهای جذابش با بازیگران که بسیار هم دیده 
شدند تا تحلیل گذشته و حال سینمای ایران که دغدغه همیشگی 

او بوده است.

تاریخ شفاهی سینمای ایران 
از جیرانی به  عنوان »تاریخ شفاهی ســینمای ایران« یاد می شود؛ 
تحلیل گری که همیشــه جست وجوگر نسبت ســینمای ایران با 
جامعه و تحولات اجتماعی بوده اســت. حالا او قرار است دوباره در 
دل سینمایی که درباره اش تحلیل دقیق دارد، فیلم بسازد؛ فیلمی 
اجتماعی با موضوع  روز که اگر پروانه ساختش تا پایان تابستان صادر 
شود، احتمالا به چهل وسومین جشنواره فیلم فجر نیز خواهد رسید. 
جیرانی در میانه های دهه۹۰ با فیلم »خفگی« توانســت موفقیت 
قابل توجهی کســب کند، ولی فیلم بعدی اش »آشفتگی«، هم در 
گیشــه ناموفق بود و هم منتقدان، اعتنایی به آن نداشتند. پس از 
آن جیرانی ســریال »نهنگ آبی« را برای شــبکه نمایش خانگی، 
کارگردانی کرد؛ سریالی که از میانه، با خروج لیلا حاتمی از پروژه 
لطمه ای جدی دید. این آخرین تجربــه کارگردانی جیرانی بوده؛ 
کارگردانی که یکی از موفق ترین فیلم های دهه ۷۰ به نامش ثبت 
شده است؛ فیلم »قرمز« که شــروعی دوباره برای جیرانی در نیمه 
دوم دهه ۷۰ بود؛ سال هایی که جیرانی مدتی از مطبوعات فاصله 
گرفت و کارگردانی ســینما را به  صورت پیگیر دنبال کرد. حالا و با 
گذشت ســال ها از روزگار »قرمز«، جیرانی با فیلمی به سینما باز 
می گردد که قرار است یک اثر عاشــقانه باشد؛ عاشقانه ای با زمینه 

اجتماعی و حال و هوای جامعه امروز ایران.

در تمام روزهایی که رســانه ها به گمانه زنی درباره اعضای 
کابینه دولت پزشکیان می پرداختند، نام سیدعباس صالحی 

به عنوان گزینه جدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح 
بود. در نهایت هم رئیس دولت چهاردهم نام ســیدعباس 
صالحی را برای تصدی پست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در فهرست کابینه پیشنهادی اش برای کسب رأی اعتماد از 
مجلس شورای اسلامی قرار داد؛ چهره ای فرهنگی و میانه رو 

که توانایی برقراری ارتباط با طیف های متفاوت فکری را دارد 
و رابطه اش، هم با اصلاح طلبان خوب است و هم اصولگرایان. 
باید دید این سیاستمدار و مدیر فرهنگی شهره به اعتدال که 
مورد اعتماد بالاترین سطوح نظام است، در نهایت می تواند 

رأی اعتماد نمایندگان مجلس را کسب کند؟

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

نکته جالب توجه در مورد 
سیدعباس صالحی، این 
است که احتمال دارد او 
درصورت گرفتن رأی 
اعتماد از مجلس، کنار 
تصدی پست وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
همچنان عنوان نمایندگی 

ولی فقیه و سرپرست 
مؤسسه اطلاعات را حفظ 

کند. درواقع صالحی 
نمی خواهد ماموریت خود 

در مؤسسه اطلاعات را 
نیمه کاره رها کند.

سیدعباس صالحی متولد ۱۳4۳  در مشهد و فرزند مرحوم آیت الله میرزاحسن صالحی 
است. سیدعباس صالحی دانش آموخته علوم حوزوی و در دانشگاه نیز فلسفه خوانده 
است. وی در ۲حوزه علمیه مشــهد و قم در محضر آیات عظام وحید خراسانی، جواد 
تبریزی، سیدعزالدین زنجانی، میرزاعلی آقا فلسفی و... تلمذ کرده است، اما با این همه 
لباس روحانیت بر تن ندارد. صالحی همچنین در مباحث فلســفی از محضر استادان 

ابراهیمی دینانی، انصاری شیرازی، جوادی آملی و حسن زاده آملی بهره  برده است.
 او از سال ۱۳۷۰ دروس مرتبط با فقه ، فلسفه و کلام اسلامی را در حوزه و دانشگاه تدریس کرده و از 
سال ۱4۰۱ و پس از فوت محمود دعایی تا کنون به عنوان رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی و نماینده 
رهبر انقلاب در مؤسسه اطلاعات فعالیت کرده است. او همچنین در هیأت مدیره و هیأت امنای 
دفتر تبلیغات اسلامی   )۵ دوره(و در شورای »مهندسی فرهنگی« )شورای عالی انقلاب فرهنگی( 
از 8۵ تا 8۷ عضویت داشته و عضو حقیقی شورای فرهنگ عمومی، مدیرمسئول و سردبیر برخی 

از نشریات علمی و فرهنگی بوده است.

عباس صالحی در دولت یازدهم معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ وارشــاد  
اسلامی شــد. عملکرد او در طول حضورش در معاونت فرهنگی، از نگاه اهالی 
فرهنگ در مجموع رضایت بخش بود. در ۲8مهر ۱۳۹۵ علی جنتی از سمت 
وزارت ارشاد اســتعفا کرد. حســن روحانی، پس از اســتعفای علی جنتی، 

سیدعباس صالحی را به سرپرستی وزارت فرهنگ و ارشاد منصوب کرد.
صالحی تا زمان اخذ رأی اعتماد از مجلس، سرپرست این وزارتخانه باقی ماند. با 
آغاز به کار دولت دوم حسن روحانی، او از سوی حسن روحانی به عنوان وزیر پیشنهادی فرهنگ و 
ارشاد اسلامی به مجلس معرفی شد و توانست با کسب ۲4۲رأی موافق، ۲۵رأی مخالف و ۲۱رأی 
ممتنع از مجموع ۲88رأی ماخوذه ، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دوازدهم شود. صالحی تا 

پایان ماموریت دولت دوازدهم در این مسند حضور داشت.

با درگذشــت ســیدمحمود 
دعایــی در خــرداد ۱4۰۱، 
مؤسسه اطلاعات، مدیری را 
از دست داد که بیش از 4دهه 
با حکــم بنیانگــذار انقلاب 
اسلامی و رهبر معظم انقلاب 
به عنوان نماینده ولی فقیه و سرپرســت مؤسســه، 
ســکاندار قدیمی ترین رسانه کشــور بود. مرحوم 
دعایی به عنوان سیاســتمداری میانه رو با گرایش 
اصلاح طلبانه شناخته می شد و رهبر معظم انقلاب 
هم فردی با خصوصیات مشــابه را به عنوان نماینده 

ولی فقیه و سرپرســت مؤسســه اطلاعات 
انتخاب کردند و سیدعباس صالحی 

با حکــم رهبــری به مؤسســه 
اطلاعات رفــت.  در حکم رهبر 
انقلاب اســلامی چنین آمده 
بود: »بسم ا... الرحمن الرحیم/ 
جناب آقای سیدعباس صالحی 

دامت توفیقاته / روزنامه کهنسال 
اطلاعات در دوران نظام جمهوری 

اسلامی همواره نماینده و نمایشگر یکی 
از اضلاع نظام و انقلاب و ســخنگوی قشرهایی 

از مردم عزیز بوده که غالبا ســخن آنان بیش از هر 
جای دیگر در این روزنامه انعکاس می یافته اســت. 
چندوجهی بودن نگاه ها و سلایق سیاسی در میان 

نخبگانی که در اعتقاد راسخ به انقلاب و نظام اسلامی 
مشــترک اند، وجود روزنامه ای با این خصوصیت را 
مفید و شــاید الزامی می کرده و اکنون نیز آنچنان 
اســت. برادر انقلابی و پســندیده خصــال مرحوم 
حجت الاسلام دعایی که علاوه بر افتخار نمایندگی 
 از سوی امام عظیم الشــأن در آن روزنامه، از سوی

 اینجانب نیز سال ها این مأموریت را بر عهده داشتند، 
به گونه ای شایسته توانسته بودند جهت گیری مزبور 
را رعایت کنند. اکنون پس از درگذشــت تأسف بار 
ایشان، جناب عالی با سوابق درخشان علمی، مبارزاتی 
و انقلابی و تصدی مســئولیت های خطیر در نظام 
جمهوری اســلامی، در صدر فهرست افراد 
مناســب برای اجرای این مأموریت 
می باشید؛ لذا اینجانب شما را به 
نمایندگی خود در مؤسســه و 
روزنامه اطلاعات و مدیر مسئول 
آن روزنامــه منصوب می کنم 
و توفیقات شــما را از خداوند 
متعــال مســئلت می نمایم.«  
صالحی در طول بیش از ۲ســال 
حضور در مؤسســه اطلاعات، ضمن 
حفظ لحن میانــه روی روزنامه، کوشــید تا 
تغییراتی در جهت بهبود کیفی اطلاعات ایجاد کند. 
جدای از تغییرات فرمی در روزنامه، صالحی بخش 

آنلاین اطلاعات را نیز تقویت کرد. 

صفحه آرا: بهروز قلی پور
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